
UCHWAŁA NR XVI/105/2025 
RADY GMINY DZIKOWIEC 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XV/100/2025 Rady Gminy Dzikowiec z dnia 30 lipca 2025 r. w sprawie 
zmian w budżecie na 2025r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 211, 212, 217 ust. 2, art. 235 ust. 1 i 3, art. 236 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Dzikowiec uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr XV/100/2025 Rady Gminy Dzikowiec z dnia 30 lipca 2025 r. w sprawie zmian w budżecie 
na 2025r. dokonuje się zmian: 

1. § 2 pkt 2 uchwały otrzymuje nowe następujące brzmienie:Szczegółowe kwoty zmian wydatków 
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, który otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Dzikowiec. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Rzeszut - Baran 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5663B63-C72E-4CCF-8FA8-5F17B0BE666D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały 

nr XVI/106/2025 

Rady Gminy Dzikowiec 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Wydatki budżetowe na 2025 rok 

Zmniejszenia: 
Dział Rozdział Paragraf Nazwa paragrafu Zmniejszenie 

600   Transport i łączność 500 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 500 000,00 
   WYDATKI MAJĄTKOWE 500 000,00 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 500 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 

   
Budowa i przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy 
Dzikowiec 500 000,00 

750   Administracja publiczna 40 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00 

   WYDATKI MAJĄTKOWE 40 000,00 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   
Budowa instalacji fotowoltaicznej na budynku Gminy 
Dzikowiec 40 000,00 

752   Obrona narodowa 900,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 900,00 
   WYDATKI BIEŻĄCE 900,00 
   Wydatki jednostek budżetowych  900,00 
   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 900,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 69 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 69 000,00 
   WYDATKI MAJĄTKOWE 69 000,00 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 69 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 000,00 
   Budowa budynku remizy strażackiej w Mechowcu 69 000,00 

801   Oświata i wychowanie 100 000,00 
 80195  Pozostała działalność 100 000,00 
   WYDATKI MAJĄTKOWE 100 000,00 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   
Rozbudowa i przebudowa budynku Szkoły Podstawowej w 
Lipnicy 100 000,00 

926   Kultura fizyczna 160 000,00 
 92695  Pozostała działalność 160 000,00 
   WYDATKI MAJĄTKOWE 160 000,00 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 160 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 
   Budowa parku linowego w Wilczej Woli 80 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5663B63-C72E-4CCF-8FA8-5F17B0BE666D. Podpisany Strona 1



   
Modernizacja i przebudowa boiska piłkarskiego w 
Kopciach 80 000,00 

   Razem zmniejszenia 869 900,00 
II. Zwiększenia: 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa paragrafu Zwiększenie 
600   Transport i łączność 500 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 500 000,00 
   WYDATKI MAJĄTKOWE 500 000,00 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 500 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 
   Modernizacja dróg gminnych na terenie gminy Dzikowiec 500 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 

 70095  Pozostała działalność 20 000,00 
   WYDATKI BIEŻĄCE 20 000,00 
   Wydatki jednostek budżetowych  20 000,00 
   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

   
Podkarpacki Program Odnowy Wsi na lata 2021-2025 - 
"Doposażenie budynku wielofunkcyjnego w Wilczej Woli"  20 000,00 

750   Administracja publiczna 19 819,20 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 19 819,20 
   WYDATKI BIEŻĄCE 19 819,20 
   Wydatki jednostek budżetowych  19 819,20 
   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 19 819,20 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  19 819,20 

752   Obrona narodowa 900,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 900,00 
   WYDATKI BIEŻĄCE 900,00 
   Wydatki jednostek budżetowych  900,00 
   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 21 660,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 21 660,00 
   WYDATKI BIEŻĄCE 21 660,00 
   Wydatki jednostek budżetowych  21 660,00 
   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 21 660,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 660,00 

801   Oświata i wychowanie 969 000,00 
 80195  Pozostała działalność 969 000,00 
   WYDATKI MAJĄTKOWE 969 000,00 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne 969 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 369 000,00 

   
Modernizacja dachu na budynku Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego nr 1 w Mechowcu 369 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 
   Termomodernizacja ZS Dzikowiec 600 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5663B63-C72E-4CCF-8FA8-5F17B0BE666D. Podpisany Strona 2



   Razem zwiększenia 1 531 379,20 
Uzasadnienie  

Dokonuje się zmiany Uchwały Rady Gminy Dzikowiec Nr XV/100/2025 z dnia 30.07.2025 r. w załączniku nr 
2 do uchwały w taki sposób, że: w części zwiększenie wydatków dział 750 Administracja publiczna rozdział 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) poprawia się kwotę zwiększenia wydatków z kwoty 
21 479,20 zł, na kwotę właściwą 19 819,20 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5663B63-C72E-4CCF-8FA8-5F17B0BE666D. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XVI/105/2025 RADY GMINY DZIKOWIEC z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wydatki budżetowe na 2025 rok
	zał.1 Uzasadnienie



